- 1 -

武汉建筑业协会建筑安装与消防工程分会文件
武建协安〔2021〕4号

关于举办“创过程精品，做细节大师”线上讲座的通知

各会员单位：

为全面提升建筑安装企业管理能力和施工水平，指导企业

熟悉掌握机电设备安装施工标准及其实际应用，加强机电行业

沟通交流，促进机电安装工艺质量水平提升，协会特组织“创

精品工程，做细节大师”线上讲座。具体通知如下：

一、时间：

2021 年 6 月 16 日下午 14：30-16：30

二、内容：

机电安装工程空间布置：

1、管线布置基本原则

2、管线布置净高要求

3、水电管线的关系处理

4、利用 BIM 综合布置

5、无吊顶推荐做法

6、喷头布置要注意的问题

7、有吊顶推荐做法

三、参加人员：

会员企业总工和技术部门负责人，项目经理和项目总工等。

- 2 -

四、专家介绍

刘庆瑞：教授级高级工程师，原武汉建工安装工程有限公司

总工程师，中国建筑业协会、中国安装协会专家库专家，“鲁

班奖”安装复查组专家，“安装之星”复查组组长，享受政府

津贴专家。

五、报名联系方式

1、报名及收看方式：

腾讯会议（线上课堂），入会方式如下：

（1）会议 ID：333 287 534；会议密码：无（腾讯会

议电脑客户端可直接输入 ID 和密码登陆）

（2）手机端可点击链接通过“小程序入会”加入会议：

https://meeting.tencent.com/s/o4vM6CE2nBjZ

2、协会联系人：周攀 15071384907（同微信）

建筑安装与消防工程分会

2021 年 6 月 7 日